
 

Zarządzenie Nr 57/2025 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 1 sierpnia 2025 roku 

w sprawie zamknięcia studiów podyplomowych pn. Żywienie człowieka i dietetyka 

prowadzonych w Uniwersytecie Rolniczym im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

Na podstawie § 15 ust. 2 pkt 7 Statutu Uczelni z dnia 28 czerwca 2021 roku  

(tekst jednolity z dnia 20 grudnia 2023 roku), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Od roku akademickiego 2025/2026 zaprzestaje się prowadzenia kształcenia na 

trzysemestralnych studiach podyplomowych pn. Żywienie człowieka i dietetyka. 

§ 2 

1. W związku z zamknięciem studiów podyplomowych pn. Żywienie człowieka i dietetyka, 

od roku akademickiego 2025/2026: 

− traci moc Zarządzenie Rektora Nr 227/2020 z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie 

wprowadzenia od semestru letniego roku akademickiego 2020/2021 programu 

studiów podyplomowych pn. Żywienie człowieka i dietetyka; 

− traci moc Zarządzenie Rektora Nr 236/2020 z dnia 31 grudnia 2020 roku sprawie 

utworzenia od semestru letniego roku akademickiego 2020/2021 studiów 

podyplomowych pn. Żywienie człowieka i dietetyka. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Kraków, dnia 1 sierpnia 2025 roku 

Z upoważnienia Rektora 
Prorektor ds. Ogólnych 

prof. dr hab. inż. Ewa Błońska 


